[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark5]

梅政字〔2022〕24号

关于申请《进贤县梅庄镇蔡家塘堤加固工程实施方案》审批的函
进贤县水利局：
本工程蔡家塘堤位于进贤县梅庄镇梅庄村委会，蔡家塘堤线全长0.460km，新建道路0.84km，全段迎水坡采用自锁式植生护坡，背水坡采用草皮护坡，排洪港全长0.98km，本次设计需总长0.67km，左右岸采用自锁式植生护坡，下设砼仰斜式挡墙。堤防工程等别为V等，堤防级别为5级。圩堤经多年运行，内湖洪水位对沿湖乡镇防洪工程造成的威胁较大，且给周边地区蔡家塘堤保护区的农业社会发展造成了较大的损害。根据《江西省水利专项-民办公助小型堤防建设项目和资金管理细则》的通知(赣水办字〔2016〕25号)文件精神及要求办理项目相关手续，项目已完成立项审批程序（进发改行复字【2022】22号文）。
“根据国家相关规定和项目立项报告情况，我单位委托江西省修江水利电力勘察设计有限责任公司（设计资质：水利行业丙级A236002757）于2022年04月20日编制完成了《进贤县梅庄镇蔡家塘堤加固工程（送审稿）》，现将该实施方案呈报你局审批”。
特此函达。
[bookmark: _GoBack]                               梅庄镇人民政府
                              2022年4月21日